
上後山
発車時刻

廿九日
発車時刻

羽坂
発車時刻

久乃木
発車時刻

小金森
発車時刻

中能登中
発車時刻

中能登中
発車時刻

中能登中
発車時刻

中能登中
発車時刻

日 曜 日課
AB

中能登中行き
瀬戸経由

中能登中
平日７：４５着
土日８：１５着

中能登中行き
羽坂経由

中能登中
平日７：３３着
土日８：０８着

中能登中行き

中能登中
平日７：５０着

羽咋駅前行き

中能登中
平日及び

土・日・祝日
７：４５着

能登病院行き

中能登中
平日及び

土・日・祝日
７：４８着

*上後山行き
瀬戸経由

*廿九日行き
羽坂経由

＊七尾駅前行き

久乃木経由
＊羽咋駅前行き

小金森経由
学 校 ・ 生 徒 会 関 係

1 月 A5 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 15:05
17:30

15:05
17:30

特別便15：05

17:28
特別便15：05

17:15
三者面談（3年）

2 火 A5 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 15:05
17:30

15:05
17:30

特別便15：05

17:28
特別便15：05

17:15

三者面談（3年）
第2回地域学力調査（3年）
県評価問題（2年）

3 水 A5 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 14:50
羽坂14:50
新庄・廿九日
15:10

特別便
14：50

特別便
14：50

第2回地域学力調査
No部活動Day

4 木 A5 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 15:05
17:30

15:05
17:30

特別便15：05

17:28
特別便15：05

17:15
集会

5 金 A6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
16:10
18:30

16:10
18:30

17:28
18:28

17:15
18:28

6 土 7:55 7:55 7:55 7:31 7:31 12:00 12:00 13:13 13:15 R８中学校入学説明会

7 日 7:31 7:31 13:13 13:15

8 月 A6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
16:10
18:30

16:10
18:30

17:28
18:28

17:15
18:28

9 火 A6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
16:10
18:30

16:10
18:30

17:28
18:28

17:15
18:28

人権教室（2年）

10 水 A5 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 14:50
羽坂14:50
新庄・廿九日
15:10

特別便
14：50

特別便
14：50

No部活動Day

11 木 A6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
16:10
18:30

16:10
18:30

17:28
18:28

17:15
18:28

12 金 A6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
16:10
18:30

16:10
18:30

17:28
18:28

17:15
18:28

13 土 7:55 7:55 7:55 7:31 7:31 12:00 12:00 13:13 13:15

14 日 7:31 7:31 13:13 13:15

15 月 A6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
16:10
18:30

16:10
18:30

17:28
18:28

17:15
18:28

16 火 A6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
16:30
18:30

16:30
18:30

17:28
18:28

17:15
18:28

薬物乱用防止教室（2年）
生徒会委員会

17 水 A5 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 14:50
羽坂14:50
新庄・廿九日
15:10

特別便
14：50

特別便
14：50

No部活動Day

18 木 B6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
15:35
17:30

15:35
17:30

特別便15:35

17:28
特別便15:35

17:15

19 金 B6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 15:35 15:35
特別便
15:35

特別便
15:35

大掃除
No部活動Day

20 土 7:55 7:55 7:55 7:31 7:31 12:00 12:00 13:13 13:15

21 日 7:31 7:31 13:13 13:15

22 月 B6 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31
15:35
17:30

15:35
17:30

特別便15:35

17:28
特別便15:35

17:15

23 火 B4 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 13:10
羽坂13:10
新庄・廿九日
13:30

13:13 13:15
No部活動Day
通知表渡し・三者面談

24 水 B4 7:25 7:20 7:40 7:31 7:31 13:10
羽坂13:10
新庄・廿九日
13:30

13:13 13:15 2学期終業式　No部活動Day
通知表渡し・三者面談

25 木 7:45 7:55 7:55 7:31 7:31 12:00 12:00
特別便
12:00

特別便
12:00

26 金 7:45 7:55 7:55 7:31 7:31 12:00 12:00
特別便
12:00

特別便
12:00

27 土 7:55 7:55 7:55 7:31 7:31 12:00 12:00 13:13 13:15

28 日 7:31 7:31 13:13 13:15

29 月 7:31 7:31 13:13 13:15

30 火 7:31 7:31 13:13 13:15

31 水 7:31 7:31 13:13 13:15

平日 共立メンテナンス

土・日 中能登タクシー
（スクールバス）

令和７年　　１２月　　バス運行予定　
登　校　バ　ス 下　校　バ　ス

北鉄バス共立メンテナンス
（スクールバス）

カシマタクシー
（スクールバス） 北鉄バス 中能登タクシー

（スクールバス）
カシマタクシー
（スクールバス）


