

# 令和7年 12月 バス運行予定

			登校バス				下校バス				学校・生徒会関係	
上後山発車時刻		廿九日発車時刻	羽坂発車時刻	久乃木発車時刻	小金森発車時刻	中能登中発車時刻	中能登中発車時刻	中能登中発車時刻	中能登中発車時刻	中能登中発車時刻		
日	曜 日課 AB	中能登中行き 瀬戸経由 中能登中 平日7:45着 土日8:15着	中能登中行き 羽坂経由 中能登中 平日7:33着 土日8:08着	中能登中行き 中能登中 平日7:50着	羽咋駅前行き 中能登中 平日及び 土・日・祝日 7:45着	能登病院行き 中能登中 平日及び 土・日・祝日 7:45着	*上後山行き 瀬戸経由 中能登中 平日及び 土・日・祝日 7:45着	*廿九日行き 羽坂経由 中能登中 平日及び 土・日・祝日 7:45着	*七尾駅前行き 久乃木経由 中能登中 平日及び 土・日・祝日 7:45着	*羽咋駅前行き 小金森経由 中能登中 平日及び 土・日・祝日 7:45着	学校・生徒会関係	
1	月 A5	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	15:05 17:30	15:05 17:30	特別便15:05 17:28	特別便15:05 17:15	三者面談(3年)	
2	火 A5	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	15:05 17:30	15:05 17:30	特別便15:05 17:28	特別便15:05 17:15	三者面談(3年) 第2回地域学力調査(3年) 県評議問題(2年)	
3	水 A5	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	14:50	羽坂14:50 新庄・廿九日 16:10	特別便 14:50	特別便 14:50	第2回地域学力調査 No部活動Day	
4	木 A5	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	15:05 17:30	15:05 17:30	特別便15:05 17:28	特別便15:05 17:15	集会	
5	金 A6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	16:10 18:30	16:10 18:30	17:28 18:28	17:15 18:28		
6	土	7:55	7:55	7:55	7:31	7:31	12:00	12:00	13:13	13:15	R8中学校入学説明会	
7	日				7:31	7:31			13:13	13:15		
8	月 A6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	16:10 18:30	16:10 18:30	17:28 18:28	17:15 18:28		
9	火 A6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	16:10 18:30	16:10 18:30	17:28 18:28	17:15 18:28	人権教室(2年)	
10	水 A5	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	14:50	羽坂14:50 新庄・廿九日 16:10	特別便 14:50	特別便 14:50	No部活動Day	
11	木 A6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	16:10 18:30	16:10 18:30	17:28 18:28	17:15 18:28		
12	金 A6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	16:10 18:30	16:10 18:30	17:28 18:28	17:15 18:28		
13	土	7:55	7:55	7:55	7:31	7:31	12:00	12:00	13:13	13:15		
14	日				7:31	7:31			13:13	13:15		
15	月 A6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	16:10 18:30	16:10 18:30	17:28 18:28	17:15 18:28		
16	火 A6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	16:30 18:30	16:30 18:30	17:28 18:28	17:15 18:28	薬物乱用防止教室(2年) 生徒会委員会	
17	水 A5	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	14:50	羽坂14:50 新庄・廿九日 16:10	特別便 14:50	特別便 14:50	No部活動Day	
18	木 B6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	15:35 17:30	15:35 17:30	特別便15:35 17:28	特別便15:35 17:15		
19	金 B6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	15:35	15:35	特別便 15:35	特別便 15:35	大掃除 No部活動Day	
20	土	7:55	7:55	7:55	7:31	7:31	12:00	12:00	13:13	13:15		
21	日				7:31	7:31			13:13	13:15		
22	月 B6	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	15:35 17:30	15:35 17:30	特別便15:35 17:28	特別便15:35 17:15		
23	火 B4	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	13:10	羽坂13:10 新庄・廿九日 13:30	13:13	13:15	No部活動Day 通知表渡し・三者面談	
24	水 B4	7:25	7:20	7:40	7:31	7:31	13:10	羽坂13:10 新庄・廿九日 13:30	13:13	13:15	2学期終業式 No部活動Day 通知表渡し・三者面談	
25	木	7:45	7:55	7:55	7:31	7:31	12:00	12:00	特別便 12:00	特別便 12:00		
26	金	7:45	7:55	7:55	7:31	7:31	12:00	12:00	特別便 12:00	特別便 12:00		
27	土	7:55	7:55	7:55	7:31	7:31	12:00	12:00	13:13	13:15		
28	日				7:31	7:31			13:13	13:15		
29	月				7:31	7:31			13:13	13:15		
30	火				7:31	7:31			13:13	13:15		
31	水				7:31	7:31			13:13	13:15		
平日		共立メンテナンス	カシマタクシー (スクールバス)	共立メンテナンス (スクールバス)	北鉄バス		中能登タクシー (スクールバス)	カシマタクシー (スクールバス)	北鉄バス			
土・日		中能登タクシー (スクールバス)										